
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00570641- -UNC-ME#FCQ – Convalidar López, Andrea Inés

 
VISTO:

El expediente de referencia solicitando la convalidación de las actuaciones académicas y exposición del trabajo final
integrador de la Farm. Andrea Inés LÓPEZ.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades, Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

AD REFERENDUM

Artículo 1º.-. Convalidar lo actuado y dar por válida la exposición del trabajo final integrador de la Farm. Andrea
Inés LÓPEZ en la Carrera de Especialización en Farmacia Hospitalaria, realizada el 05 de agosto de 2024.  

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2042-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-11-13T11:16:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T11:44:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T11:44:14-0300
	GDE UNC




